ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC
Về việc thực hiện các Nghị quyết được

thông qua tại Kỳ họp thứ 5, HĐND
tỉnh khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

 Gia Lai, ngày       tháng       năm  2025

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

 - Bảo hiểm xã hội tỉnh;
 - Quỹ Đầu tư Phát triển tỉnh;
 - Thống kê tỉnh;
 - Hội Nông dân tỉnh.

Thực hiện các Nghị quyết được thông qua tại Kỳ họp thứ 5, HĐND tỉnh
khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 theo Thông báo số 50/TB-TTHĐND ngày

15/12/2025 của Thường trực HĐND tỉnh (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:
Giao các sở, ban, ngành tỉnh; Bảo hiểm xã hội tỉnh, Quỹ Đầu tư Phát triển

tỉnh, Thống kê tỉnh, Hội Nông dân tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,
địa phương liên quan triển khai thực hiện, hướng dẫn triển khai thực hiện các Nghị
quyết được thông qua tại Kỳ họp thứ 5, HĐND tỉnh khóa XII, nhiệm kỳ 2021-

2026 nêu trên theo đúng chức năng, nhiệm vụ được giao; kịp thời báo cáo, đề xuất
các nội dung thuộc thẩm quyền xem xét, chỉ đạo của UBND tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- LĐVP UBND tỉnh, CV;

- Lưu: VT, C5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

8114 17 12